DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS
SOCIODEMOGRÁFICOS E DE SAÚDE DO IDOSO RESIDENTE EM INSTITUIÇÕES DE
LONGA PERMANÊNCIA NA CIDADE DE JOÃO PESSOA-PB de autoria de ANDREA
MENDES ARAÚJO, ÂNGELO JOSÉ GONÇALVES BÓS, foi publicado nos Anais III CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3221

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3221